様式第２号（第２１条関係）

図書館施設等使用（変更）許可書

　　年（　　　）　　月　　日

（団体名）　　　　　　　　様

出雲市教育委員会　　　印

　　次の通り、図書館施設等の使用を許可します。

使用日時

	　　　　年　　月　　日
午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

使用施設、設備、備品等名

	冷暖房の使用
	１　使用する　　２　使用しない

	使用料
	室料
	円
	計
	円

	冷暖房
	円

許可条件

	１　出雲市立図書館及び出雲市立平田学習館設置条例、出雲市立図書館及び出雲市立平田学習館管理運営規則及び職員の指示事項を遵守すること。
２　使用後の整理及び原状回復は、すべて使用者が行うこと。

下記のとおり図書館施設等の使用変更を許可します。
	使用変更許可申請による許可事項

	　　　　　　年　　月　　日
出雲市教育委員会　印

14